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قتل یک روزنامه نگار در مکزیک
یک زن معلم و روزنامه نگار آزاد، در ایالت  �

تامولیپاس در شمال شرق مکزیک به ضرب گلوله 
گروهی از افراد مسلح به قتل رسید. فرمانداری ایالت 
«تامولیپاس» در بیانیه ای اعلام کرد: «زامیرا استر 
باتیستا» در حال روشن کردن خودرواش و عزیمت 
به محل کارش، به قتل رسید. باتیستای ۴۴ساله که 
در یک دبیرستان تدریس می کرد درحالی که داخل 
خودرو نشسته بود، چندین بار هدف اصابت گلوله 
قرار گرفت. باتیستا در گذشته به عنوان گزارشگر برای 
صفحات اجتماعی روزنامه های «اِل مرکوریو» و
«لا ورداد» در پایتخت ایالت تامولیپاس کار می کرد 
و روزنامه نگار آزاد بود. شبکه روزنامه نگاران شمال 
شرق این «جنایت بزدلانه علیه زامیرا استر باتیستا» 
را محکوم کردند و خواستار برقراری امنیت بیشتر 
در تامولیپاس شدند که در مرز تگزاس قرار دارد و 
در سال های اخیر صحنه سیل خشونت های مرتبط 
با مواد مخدر بوده است. مقامات می گویند افراد 
مسلح یادداشتی از خود بر جای گذاشتند که این 

ادعا را مطرح می کند که مقتول با گروه خلاف کاری 
که در منطقه فعالیت می کند، ارتباط دارد. 

۲۰ کشته در سیل و توفان آمریکا
وقوع سیل کم سابقه در ایالت ویرجینیای غربی  �

آمریکا در نتیجه باران های سهمگین تاکنون ۲۰ 
کشته برجای گذاشته و موجب قطع برق  هزاران 
خانه و اداره در سرتاسر این ایالت شده است. 
باران های سهمگین در ایالت ویرجینیای غربی که از 
اواسط روز پنجشنبه آغاز شده بود، به تدریج به سیل 
و آب گرفتگی در برخی مناطق، انسداد خیابان ها و 
جاده ها و قطع برق  هزاران نفر از شهروندان منجر 
شد. فرماندار این ایالت گفت ارزیابی های اولیه 
نشان می دهد دست کم صد خانه در جریان سیل 
تخریب و برق بیش از ۶۶   هزار خانه و اداره قطع 
شده است. رئیس دفتر فرمانداری این ایالت نیز 
گفت این حادثه در صد سال اخیر بی سابقه است. 
مقام های دولت محلی از احتمال افزایش تلفات 

خبر می دهند. 

پنج قاره

رخداد حادثه ها

لغو مجوز شرکت اتوبوس رانی 
حامل سربازان حادثه دیده

جانشین فرمانده پلیس راه کشور از لغو یک ساله  �
مجوز فعالیت شرکت اتوبوس رانی مقصر در تصادف 
اتوبوس حامل سربازان در نی ریز فارس خبر داد. 
سرهنگ قاسمیان با اشاره به تشکیل کمیسیون ماده 
۱۲ رسیدگی به تخلفات رانندگی حمل ونقل بار و 
مسافر در پی این حادثه اظهار کرد: در این جلسه، 
اعضای کمیسیون شرکت تعاونی میهن  نور کرمان 
به دلیل دست کاری در سیستم اصلی خودرو و نصب 
باک اضافه، بازدیدنکردن مدیر فنی از اتوبوس یادشده، 
ممهورنبودن صورت وضعیت مسافری به مهر 
شرکت، حمل کالای غیرمجاز، حمل مسافر اضافه 
بر ظرفیت و دریافت نکردن مجوز حرکت کاروانی از 
پلیس  راه، ۱۵ دستگاه اتوبوس در اختیار این شرکت 
که مسافران خاص از جمله سربازان پادگان ۰۵ را 
حمل می کردند، به عنوان متخلف تشخیص دادند. به 
گفته جانشین فرمانده پلیس راه کشور، در همین راستا 
پروانه فعالیت شرکت تعاونی اتوبوس رانی میهن نور 
کرمان به استناد تبصره یک ماده سه قانون رسیدگی به 
تخلفات رانندگی و ماده ۱۲ آیین نامه اجرائی این قانون 
به مدت یک سال به حالت تعلیق در آمد. بامداد روز 
چهارشنبه سقوط اتوبوس حامل سربازان پادگان ۰۵ 
کرمان به دره ای در نی ریز سبب مرگ ۲۰ نفر شد که 

۱۳ نفر از آنان سرباز بودند. 

سرقت، ضرب وجرح و توهین
 ۳ اتهام کیفری اول کشور

سرقت، ضرب وجرح، توهین به اشخاص عادی،  �
ایراد صدمه بدنی در تصادفات، تهدید، تخریب، 
کلاهبرداری، خیانت در امانت، نگهداری و مالکیت 
مواد مخدر، ۱۰ اتهام کیفری شایع تر در سال ۹۴ 
بوده اند. حجت الاسلام حمید شهریاری، رئیس 
مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه با اشاره 
به درصد احکام اجرانشده در سال گذشته گفت: 
این میزان نسبت به سال ۸۳ افزایش داشته است. 
درباره اجرای احکام مدنی، میانگین رشد درصد 
احکام اجرانشده ۵ درصد افزایش داشته است. در 
رابطه با احکام کیفری نیز شاهد افزایش ۱۰درصدی 
مانده اجرای احکام هستیم. شهریاری در ادامه به ۱۰ 
اتهام کیفری سال ۹۴ اشاره و تصریح کرد: سرقت با 
۶۹۶  هزار پرونده معادل ۱۲ درصد از کل پرونده ها 
با میانگین رسیدگی ۶۲ روز اولین اتهام کیفری بوده 
است. وی افزود: ضرب و جرح با ۵۴۰  هزار پرونده 
معادل ۹ درصد کل با میانگین رسیدگی ۶۳ روز، 
توهین به اشخاص عادی با ۴۱۵  هزار پرونده معادل 
هفت درصد با میانگین ۵۵ روز رسیدگی و ایراد 
صدمه بدنی براساس تصادف، ۳۳۳  هزار پرونده 
معادل شش درصد کل با ۷۱ روز میانگین رسیدگی در 
رتبه های بعدی ۱۰ اتهام قرار دارند. وی افزود: تهدید 
با ۳۱۵  هزار پرونده معادل ۵٫۵ درصد با میانگین ۵۹ 
روز رسیدگی، تخریب با ۲۰۶  هزار پرونده معادل ۳٫۵ 
درصد با میانگین ۶۵ روز رسیدگی، کلاهبرداری با 
۱۸۸  هزار پرونده معادل سه درصد با میانگین ۷۱ روز، 
خیانت در امانت با ۱۶۲  هزار پرونده با میانگین ۶۲ روز 
و نگهداری و مالکیت مواد مخدر با ۱۴۲  هزار پرونده 
میانگین ۳۹ روز رسیدگی نیز جزء بیشترین اتهام های 
کیفری بوده اند. شهریاری در رابطه با عنوان اتهامی 
صدور چک بلامحل نیز گفت: ۱۳۲  هزار پرونده در این 
رابطه معادل ۲٫۳ درصد با میانگین ۵۸ روز رسیدگی 

در دادگاه ها تشکیل شده بودند. 

دستگیری قاتلان 
معلم ایرانشهری و همسرش

قاتلان معلم ایرانشهری و همسرش با تلاش  �
مأموران انتظامی این شهرستان صبح دیروز دستگیر 
شدند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی 
ایرانشهر اظهار کرد: مأموران انتظامی ایرانشهر با 
اجرای عملیاتی در ساعت پنج بامداد دیروز موفق 
شدند چهار نفر از افرادی را که در قتل معلم 
ایرانشهری و همسرش نقش داشتند، دستگیر کنند. 
وی افزود: این قاتلان در منطقه سرکهوران از توابع 
بخش مرکزی مخفی شده بودند که با هوشیاری 
مأموران انتظامی شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی ایرانشهر گفت: یک قبضه سلاح کلاشنیکف 
همراه با سه تیغه خشاب، دو عدد نارنجک و شوکر از 
این افراد کشف و ضبط شد. وی اضافه کرد: قاتلان در 
بازجویی اولیه علت قتل را انتقام جویی از برادر همسر 
مرحوم شهردرازی که ۱۰ سال قبل یکی از اقوام آنان 
را به قتل رسانده است، اعلام کردند. بنا بر این گزارش 
سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ بعدازظهر ۳۰ 
خرداد در تقاطع خیابان ولایت و هنرمندان ایرانشهر 
با تیراندازی به سمت زوج جوان ایرانشهری، هر دو 
نفرشان را به قتل رساندند و متواری شدند. شهردرازی 
از نیروهای فرهنگی و کارمند آموزش وپرورش بود. در 
جریان این تیراندازی به فرزند خردسال این زوج جوان 

که همراهشان بود، آسیبی وارد نشد. 

نجات از  چوبه دار  با  کمک های مردمی

تشخیص اختلال روانى در دخترى که به قتل پدر متهم شد

جنایت به خاطر 3 کیلو طلا

شرق: جوانی که به طور ناخواسته وارد نزاعی مرگ بار 
شده و به اتهام قتل حکم قصاص دریافت کرده است، 
با کمک های مردمی و رضایت اولیای دم به طور کامل 

از اعدام نجات پیدا کرد. 
این جوان که علی نام دارد، تابستان سال ۹۱ زمانی 
که ۲۷ساله بود و به عنوان تعمیرکار خودروهای 

سنگین کار می کرد، به اتهام قتل بازداشت شد
علی روز حادثه با چند نفر از همکاران خود 
از عسلویه که محل کارشان بود به سمت ممسنی 
می رفتند که یکی از این افراد برای شوخی گوشی 
موبایل خود را در جیب علی که خواب بود گذاشت و 
سپس به او اتهام سرقت زد. این اتفاق در دو مرحله 
باعث نزاع دسته جمعی شد و درنهایت با وقوع 
قتل، علی به عنوان متهم اصلی بازداشت و در روند 
رسیدگی قانونی به پرونده به قصاص محکوم شد. او 
پاییز سال گذشته با گذشت مشروط اولیای دم مقتول 
از مرگ فاصله گرفت اما رهایی کامل او از چوبه دار 
به پرداخت مبلغی برای ساخت حسینیه ای به یاد 

مقتول مشروط شد. 
اولیای دم مقتول پس از قطعی شدن رأی دادگاه 
مبنی بر قصاص علی، راضی شدند با دریافت 
یک  میلیاردو ٥۰۰    میلیون تومان برای ساخت 
حسینیه از قصاص قاتل گذشت کنند. پس از آن 
نیز با رفت وآمدهای مکرر خیران و یکی از مقامات 
قضائی که در روند رسیدگی پرونده دخالتی نداشت 
و فقط با انگیزه خیر وارد ماجرا شده بود، اولیای دم 
مبلغ را به ۸٥۰    میلیون تومان کاهش دادند. پس 
از آن نیز خانواده قاتل نتوانستند این مبلغ را فراهم 

کنند و بیش از ۳۰۰    میلیون تومان 
تا رسیدن به این مبلغ، فاصله 
داشتند. پدر علی مهر سال گذشته 
در مصاحبه با روزنامه «شرق» از 
مردم برای نجات پسرش کمک 
خواست و گفت: «خانه و هرچه 
را در این سال ها جمع کرده بودم، 
فروختم و با خانواده  چهارنفره ام 
در یک خانه گلی در روستا زندگی 
می کنیم. از سوی دیگر، زمینی به 
وسعت هفت  هزار متر داشتم که 
آن را هم فروختم، ولی در جریان 

فروش، سرم کلاه گذاشتند. زمینم را ۱٤۰   میلیون 
تومان خریدند و بعد متوجه شدم پولی که من بابت 
هفت هزار متر زمین گرفته ام، حتی از پول یک پنجم 

این زمین هم کمتر است». 
پس از انتشار این گفت وگو کمک های مردم 
نیکوکار آغاز شد و از طرفی آشنایان خانواده علی 
تلاش خود را برای نجات این جوان بیشتر کردند تا 
اینکه بالاخره توانستند خواسته اولیای دم را برآورده و 

رضایت نامه محضری را دریافت کنند. 
«سهراب لشکری» که یکی از افراد مؤثر در این 
ماجراست و به واسطه دوستی با پدر علی وارد 
پرونده شده به «شرق» گفت: «به لطف خدا و مردم 
نوع دوست کشورمان موفق شدیم مبلغ مورد توافق 
بین اولیای قاتل و اولیای دم را فراهم کنیم و درنهایت 
با پرداخت مبلغ، رضایت اولیای دم را در محضر به 
ثبت رساندیم که این به معنی نجات قطعی و کامل 

علی از قصاص است». او 
درادامه گفت: «هنگام رضایت 
محضری مبلغ ٦۰۰  میلیون 
مقتول  اولیای دم  به  تومان 
دادیم. باید از همه افرادی که 
با واریز وجوه نقدی در این امر 
خیر و انسان دوستانه مشارکت 
کردند، تشکر کنم چون نزدیک 
به ۲۰۰  میلیون از پولی که 
اولیای دم پرداخت شده  به 
با کمک مردمی فراهم شد و 
مابقی با فروش زمین و منزل 
مسکونی و وام بانکی ای که پدر علی گرفته بود، 

تهیه شد».
او ادامه داد: «البته این همه ماجرا نیست و ما 
باید تا ۱۰ ماه آینده مبلغ صد  میلیون تومان دیگر 
را به اولیای دم بدهیم که پرداخت این مبلغ را هم 
علی منصوری که او نیز از دوستان پدر محکوم به 
قصاص است، با چکی که به اولیای دم داده تضمین 

کرده است».
به گفته لشکری، مذاکرات برای جلب رضایت 
اولیای دم حدودا از سه سال پیش شروع شده بود 
و درنهایت به مراحل پایانی خود رسید: «هنوز چند 
مرحله تا رسیدن به هدف نهایی باقی مانده است، 
چون باید وکیل بگیریم و رضایت محضری را به 
شعبه اجرای احکام ببریم تا مراحل قانونی طی شود. 
اولیای دم ابتدا مبلغ یک و نیم میلیارد خواستند،  اما با 
خواهش ما و خیران و سیدعبداالله موسوی، مدیرکل 

دادگستری استان چهارمحال وبختیاری، که بارها 
همراه ما برای جلب نظر اولیای دم و بخشش علی 
به آنها مراجعه کرد، خانواده آن مرحوم موافقت 
کردند مبلغ را به ۸٥۰   میلیون کاهش دهند. پس از 
آن تلاش ما برای فراهم کردن این مبلغ شروع شد 
و درنهایت با تلاش های مختلفی که انجام دادیم، 
مبلغی حدود ٦۰۰  میلیون تومان فراهم کردیم. برای 
فراهم کردن این مبلغ، خانواده علی همه  داروندار 
خود را فروختند، سه بار هم از طریق انتشار خبر و 
مصاحبه در روزنامه «شرق» از خیران کمک خواستیم 
تا درنهایت مبلغ جمع شد، بعد دوباره به خانواده 
مقتول مراجعه کردیم و از آنها خواستیم بار دیگر در 
مبلغ تجدیدنظر کنند و آنها مبلغ را از ۸٥۰  میلیون 
به ۷۰۰  میلیون تومان کاهش دادند. به این ترتیب تا 
تهیه مبلغ، فقط صد  میلیون تومان فاصله داشتیم که 
درنهایت این توافق حاصل شد که مبلغ صد  میلیون 
تومان باقی مانده را در ماه های آینده دریافت کنند. 
لشکری همچنین گفت: «برای تهیه مبلغ باقی مانده، 
بار دیگر از خیران و افراد نوع دوست کمک می خواهم 
چون خانواده محکوم به قصاص همه  داروندار خود 
را فروخته اند و واقعا تهیه مبلغ صد  میلیون تومان به 
هیچ عنوان برای آنها ممکن نیست. البته فعلا درگیر 
مراحل قانونی برای آزادی علی هستیم و در اولین 
فرصت دست خود را برای یاری طلبیدن از هم وطنان 

عزیز و نوع دوست دراز خواهیم کرد». 
بنابر این گزارش، علی بعد از طی مراحل قانونی 
باید به دلیل جنبه عمومی جرم، مجازات و میزان 

محکومیت حبس او مشخص شود. 

شرق: پزشکی قانونی دختری را که در نوجوانی با 
همدستی مادرش مرتکب قتل پدرش شده  بود، 
دارای اختلال روانی تشخیص داد.  به گزارش 
خبرنگار ما، مأموران پلیس خرداد سال ۹۰ باخبر 
شدند جسد خون آلود مردی در مقابل در خانه اش 
پیدا شده  است. وقتی پلیس به محل حادثه رفت، 
همسایه ها گفتند وقتی در حال عبور از مقابل خانه 
مقتول بودند، جسد او را مقابل خانه اش دیده اند. 
پلیس وارد خانه مقتول شد و اعضای خانواده را 
مورد بازجویی قرار داد. همسر مقتول به مأموران 
گفت نمی داند چه اتفاقی افتاده  و چرا شوهرش 
کشته  شده است. اما وقتی مأموران لکه های خون 
پاشیده شده روی دیوار را دیدند، به این زن شک 
کرده و او را بازداشت کردند. زن میان سال اعتراف 
کرد که با همدستی دختر نوجوانش دست به این 
قتل زده  است و گفت: دخترم از من خواست که 
پدرش را بکشیم؛ چون خواستگاری داشت که 
می خواست با او ازدواج کند اما پدرش مخالفت 
می کرد و دخترم من را مجبور به اجرای این نقشه 

کرد. وقتی مهسا، دختر نوجوان نیز در برابر پلیس 
قرار گرفت، اعترافات مادرش را قبول کرد و گفت: 
من پسری را دوست داشتم و می خواستم با او 
ازدواج کنم، او از من خواستگاری هم کرده  بود؛ اما 
پدرم با این ازدواج مخالف بود چون من تنها دختر 
خانواده بودم و خیلی دوستم داشت. این سومین 
خواستگار من بود که پدرم رد می کرد. خیلی از 
دستش عصبانی بودم. نقشه قتل او را کشیدم و 
موضوع را به مادرم گفتم. اول مخالفت کرد، وقتی 
تهدید کردم که از خانه فرار می کنم، مجبور شد به 
خواسته ام عمل و در اجرای نقشه قتل کمکم کند. 
مهسا گفت: ضربه اول را مادرم به پدرم زد، بعد 
که او بیدار شد، ضربات بعدی را من به او زدم و 
او جانش را از دست داد، بعد جسد را لای فرش 

گذاشتیم و به بیرون انتقال دادیم. 
وقتی پرونده تکمیل شد و مهسا و مادرش برای 
محاکمه به دادگاه برده شدند، در جلسه رسیدگی، 
بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را 
خواند، اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور 

حکم قصاص شدند. سپس نوبت به همسر مقتول 
که متهم ردیف اول بود، رسید. او گفت: من به 
تحریک دخترم دست به این قتل زدم. چون به من 
گفته  بود اگر پدرش را نکشیم، از خانه فرار می کند، 
من هم قبول کردم. اول به شوهرم قرص برنج دادم 
اما اثر نکرد، بعد در غذایش مرگ موش ریختم که 
غذا را نخورد. آخر سر در شربتی که برایش درست 
کردم، داروی خواب آور ریختم، کمی کرخت شد و 
بعد با دخترم ضربات را بر بدنش زدیم. این گفته ها 
از سوی مهسا هم مورد تأیید قرار گرفت و گفت که 
نقشه قتل پدرش را او کشیده چون پدرش با ازدواج 

او مخالف بود.
با پایان جلسه رسیدگی، مادر و دختر هردو به 
قصاص محکوم شدند. رأی قصاص مادر مهسا 
مورد تأیید قرار گرفت اما قضات در مورد مهسا اعلام 
کردند از آنجایی که او زیر ۱۸ سال است، براساس 
ماده ۹۱ قانون مجازات جدید، پزشکی قانونی باید 
درباره کمال عقلی او اظهارنظر کند.  پزشکی قانونی 
بعد از بررسی اعلام کرد مهسا نه تنها دچار اختلال 

روانی بوده  بلکه ضریب هوشی پایینی دارد و 
نمی توانسته تصمیمات درستی بگیرد.  روز گذشته 
مهسا یک بار دیگر پای میز محاکمه رفت و بعد از 
اینکه نماینده دادستان در امور زنان و کودکان نظر 
خود را درباره پرونده اعلام کرد و کیفرخواست را 
هم خواند، اولیای دم درخواست مجازات مهسا 
را مطرح کردند. وقتی نوبت به مهسا رسید، او 
به شدت گریه کرد و گفت: من از کاری که کرده ام 
پشیمان هستم. پدرم را دوست داشتم و اشتباه 
بزرگی کردم. در آن زمان اصلا نمی دانستم چه 
کاری می کنم.  سپس سارا نجیمی و حسن آقاخانی، 
وکلای مدافع مهسا، دفاعیات خود را مطرح کردند 
و گفتند: براساس نظریه پزشکی قانونی، موکلشان، 
دچار مشکلات روانی زیادی است ضمن اینکه در 
زمان قتل کمتر از ۱۸سال داشته و با توجه به نظریه 
پزشکی قانونی، کمال عقلی نداشته  است، بنابراین 
درخواست برائت موکلمان را داریم.  هیأت قضات 
با پایان جلسه رسیدگی، برای صدور رأی دادگاه وارد 

شور شدند. 

چهار سارقی که با سرقت سه کیلو طلا، پیرمرد 
۷۰ساله ای را به قتل رسانده بودند، با هوشیاری 
کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شدند.  سردار 
«محمدرضا میرحیدری»، فرمانده انتظامی استان 
گیلان، دراین باره گفت: ساعت هفت صبح، ۲۶ 
اردیبهشت سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در خیابان تختی 
شهرستان رشت، کارآگاهان آگاهی برای بررسی 
موضوع در محل وقوع قتل که منزل پیرمرد و 

پیرزنی بود، حاضر شدند.  او افزود: کارآگاهان آگاهی 
با حضور در محل و تحقیق از تنها شاهد ماجرا که 
پیرزنی ۶۵ساله بود، دریافتند سارقان با پوشاندن 
صورت خود از راه پنجره وارد خانه شده و پس از 
بستن دست وپای وی با چسب، اقدام به ضرب وشتم 
شوهرش برای گرفتن اعتراف درباره مخفیگاه طلاها 
و پول های نقد کرده اند.  سردار میرحیدری با بیان 
اینکه پیرمرد ۷۰ ساله پس از اعتراف محل طلاها، 
زیر ضربات مشت و لگد دو سارق به قتل رسید، 

بیان کرد: سارقان پس از سرقت سه کیلو طلا و ۳۰ 
 میلیون ریال وجه نقد از محل متواری شدند و همسر 
مقتول با سعی و تلاش فراوان موفق به بازکردن 
دست وپای خود شد و موضوع را به پلیس اطلاع 
داد.  وی ادامه داد: کارآگاهان آگاهی سرانجام 
موفق شدند شامگاه جمعه دو نفر از متهمان مرد 
را در بندرانزلی و یک زن ومرد را در شهرستان رشت 
شناسایی و دستگیر کنند.  این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه اموال مسروقه از مخفیگاه متهمان کشف 

شده، اظهار کرد: متهمان در بهمن سال گذشته نیز 
به انگیزه سرقت وارد منزل مقتول شده و به علت 
دسترسی نداشتن به کلید گاوصندوق، موفق به 
انجام سرقت نشده بودند.  فرمانده انتظامی استان 
گیلان با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شدند، 
از مردم خواست از نگهداری اشیای قیمتی و وجه 
نقد در منزل خودداری کرده و به افراد غریبه اعتماد 
نکنند و اسرار زندگی خود را با آنان در میان نگذارند. 

عکس روز

مرد جوانی که دستش داخل کاسه سرویس بهداشتی  گیر کرده بود، از آتش نشانان درخواست کمک 
کرد. این مرد ۳۱ساله قصد داشت شیئی را از داخل سرویس بهداشتی خارج کند که دست راست وی 
داخل کاسه سرویس بهداشتی گیر کرد. آتش نشانان با استفاده از تجهیزات نجات، دست این مرد که دچار 
آسیب دیدگی شده بود را خارج کردند و مرد جوان را برای انتقال به مراکز درمانی تحویل امدادگران 

اورژانس حاضر در محل دادند. 

پلیس در برابر معمای ۳ جنایت
رئیس دادگاه عمومی بخش شاوور شهرستان  �

شوش در استان خوزستان از قتل سه نفر در حوادث 
مختلف خبر داد. مجید افراخته گفت: دو سارق 
مسلح که قصد سرقت یک  دستگاه خودروی پژو در 
جاده اصلی اهواز - شوش را داشتند، در پی مقاومت 
راننده به وی شلیک کردند و متواری شدند. وی با بیان 
اینکه این حادثه بامداد پنجشنبه گذشته در نزدیکی 
شهر الوان رخ داد، گفت: راننده خودرو که از ناحیه 
ران مورد اصابت گلوله اسلحه کلت سارقان قرار 
گرفته بود، بر اثر شدت خونریزی در بیمارستان جان 
باخت. رئیس دادگاه عمومی بخش شاوور شوش با 
اعلام اینکه سارقان مسلح شناسایی شدند و تحت 
تعقیب هستند، اظهار کرد: سارقان هنگامی که از 
سرقت سواری پژو ناامید شدند، خودروی پرایدی را به 
قصد سرقت متوقف کردند اما با اقدام اهالی و تعقیب 
آنها، سارقان خودرو را رها کردند و متواری شدند. وی 
اظهار کرد: پرونده این قتل از سوی اداره عملیات 
ویژه پلیس آگاهی خوزستان در دست پیگیری است. 
افراخته همچنین از قتل دو کشاورز در روستای خلیفه  
در یکم تیر خبر داد و گفت: در این حادثه یک کشاورز 
۲۲ساله مالک زمین و نیز راننده ۴۵ساله تراکتور با 
گلوله سلاح کلاشنیکف به قتل رسیدند که با شروع 

تحقیقات عوامل این جنایت نیز شناسایی شده اند، 

مرگ نوجوان مشهدی 
به علت برق گرفتگی در پارک

نوجوان ۱۵ساله مشهدی به علت برق گرفتگی در  �
بوستان امت مشهد جانش را از دست داد. به گزارش 
میزان، ساعت یک بامداد روز جمعه درحالی که 
مراسم فرهنگی در بوستان امت مشهد در حال 
برگزاری بود، نوجوان ۱۵ساله ای به علت برق گرفتگی 
جانش را از دست داد. تحقیقات نشان داد هنگام 
اجرای این مراسم، فیوز پروژکتور مشکل داشت و 
مدام می پرید و برای حل مشکل، فیوز را یکسره 
کردند اما پسر دانش آموز هنگام بلندشدن در پایان 
مراسم با دستش نرده ها را گرفت که ناگهان جریان 
برق او را به عقب پرتاب کرد و همین موضوع باعث 
مرگش شد. مسئولان برگزاری مراسم پیمانکار را به 
علت کابل کشی غیراصولی مقصر دانسته و از تأخیر 
۴۰دقیقه ای اورژانس برای انتقال پسر ۱۵ساله خبر 
دادند. با دستور بازپرس جنایی، کارشناس اداره برق 
مسئول بررسی حادثه و تعیین سهم تقصیر شهرداری 
مشهد و پیمانکار در مرگ دانش آموز شد. همچنین 
با دستور بازپرس حسینی تا اطلاع ثانوی برگزاری 

هرگونه برنامه در بوستان امت متوقف شده است. 

دستبرد به ۵  هزار حساب بانکی
از  � سیستان وبلوچستان  فتای  رئیس پلیس 

دستگیری عامل دستبرد به پنج  هزار حساب بانکی 
از طریق فضای مجازی در زاهدان خبر داد. سرهنگ 
«سیدمحمد حسینی پور» گفت: در پی مراجعه یکی از 
شهروندان و طرح شکایت مبنی بر برداشت مبالغی از 
حساب بانکی اش، پرونده تشکیل و پیگیری های لازم 
آغاز شد. با انجام بررسی های تخصصی مشخص شد 
مبلغ مذکور صرف خرید شارژ اینترنتی شده است. 
این مقام انتظامی ادامه داد: خط تلفن برداشت کننده 
این وجوه در چندین پرونده مشابه به عنوان خط 
تلفن متهم پرونده شناسایی شد. سرهنگ حسینی پور 
تصریح کرد: در ادامه تحقیقات تخصصی و فنی، 
مشخص شد این مبالغ از حدود پنج هزار کارت 
بانکی و در سطح وسیعی از هموطنان در سراسر 
کشور برداشت شده که تاکنون در جریان ۱۰ پرونده 
در دست اقدام، مبلغی بالغ بر ۵۰۰  میلیون ریال 
مورد ادعای شاکیان قرار گرفته است. رئیس پلیس 
فتای سیستان وبلوچستان گفت: کارآگاهان پلیس فتا 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی توانستند متهم این 
پرونده را در زاهدان شناسایی و در یک عملیات ضربتی 
دستگیر کنند؛ متهم ضمن اعتراف به کلیه جرائم خود 
به مقام قضائی معرفی شد و تحقیقات پلیس برای 

شناسایی تمامی مال باختگان ادامه دارد. 

سرقت از مغازه های فاقد دوربین
فرمانده انتظامی قم از دستگیری یک سارق مغازه  �

و اعتراف او به ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
«هادی دیده ور» اظهار کرد: مأموران حین انجام 
مأموریت به فردی مشکوک شدند که پس از استعلام 
موتورسیکلت وی، سرقتی بودن آن محرز و متهم 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان قم افزود: 
سرانجام متهم در تحقیقات تکمیلی به ۳۰ فقره 
سرقت از مغازه های فاقد دوربین اعتراف کرد. وی با 
بیان اینکه تاکنون تعدادی از مال باختگان شناسایی 
شده اند، تصریح کرد: تلاش برای شناسایی سایر 
مال باختگان همچنان ادامه دارد. فرمانده انتظامی 
شهرستان قم توصیه کرد: شهروندان از نگهداری 
وجوه نقد بیش از حد متعارف در مغازه خودداری و 

محل کسب را به دوربین مداربسته مجهز کنند. 
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